72
R
e
g
u
la
d
o

tr
o
ll
e
rs
Código
Code
Modelo
Model
Alimentación
Power (V)
Dimensiones
Size (mm)
Escalón
Steps
MCE06ADV230 MCE ADV 6 230 144 x 144 6
MCE06ADV400 MCE ADV 6 400 144 x 144 6
MCE12ADV230 MCE ADV 12 230 144 x 144 12
MCE12ADV400 MCE ADV 12 400 144 x 144 12
Los reguladores de energía de la serie MCE ADV están di-
señados para medir las necesidades de energía reactiva
de una instalación y dar las correspondientes órdenes de
conexión y desconexión de condensadores para mantener el

tage and current harmonic components. PFCL Elite controller
measures also ambient temperature and keeps a record of
maximum and minimum values of all measured parameters.
REGULADOR AVANZADO
ADVANCED CONTROLLER PFCL ELITE
Código
Code
Modelo
Model
Alimentación
Power (V)
Dimensiones
Size (mm)
Escalón
Steps
PFCL06230 PFCL Elite 6 230 144 x 144 6
PFCL06400 PFCL Elite 6 400 144 x 144 6
PFCL12230 PFCL Elite 12 230 144 x 144 12
PFCL12400 PFCL Elite 12 400 144 x 144 12
PFCL06110 PFCL Elite 6 110 144 x 144 6
NUEVO
NEW
Comunicaciones de serie
El PFCL Elite dispone de puerto de comunicaciones RS-485 y